UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
CURSO DE MEDICINA

Resultado da Eleição dos docentes para o Colegiado do Curso de Medicina

A Comissão Eleitoral indicada pela Coordenação do Curso de Medicina e

designada através da Portaria 069/18 - CCBS, de 18 de abril de 2018, torna público

o resultado da eleição dos docentes para composição do Colegiado do Curso de

Medicina (COMED), realizada no dia 24/05/2018, para o período de junho/2018 a

maio/2020, por ordem decrescente de classificação.

TITULARES        Votos Válidos

01 – Francisca Regina Oliveira carneiro   14

02 – Mariane Cordeiro Alves Franco   08

03 – Eduardo Oliveira Braga    05

04 – Patrícia Brazão Cohen   04

05 – Fabíola Raquel Tenório Oliveira   02

SUPLENTES

01 – Ney Conceição Alvarenga Figueira   02

02 – Rita de Cássia Silva de Oliveira   01

03 – Ruth Maria Dias Ferreira vinagre   00

Belém, 24 de maio de 2018